

産婦人科

GEM療法

ジェムザール注(1000mg/m ²)	↓ ↓
Day	<u>1 8</u>
	1コース；21または28日

15001

PLD療法

ドキシル注(40~50mg/m ²)	↓
Day	<u>1</u>
	1コース；28日

15002

PLD/Bev 療法

ドキシル注(40~50mg/m ²)	↓
ベバシズマブ注(15mg/kg)	↓
Day	<u>1</u>
	1コース；28日

15003

CDDP/CPT-11療法

トポテシン注(60mg/m ²)	↓ ↓ ↓
シスプラチン注(60mg/m ²)	↓
Day	<u>1 8 15</u>
	1コース；28日

15012

GEM (28日) 療法

ジェムザール注(1000mg/m ²)	↓ ↓ ↓
Day	<u>1 8 15</u>
	1コース；28日

15016

TC 療法

パクリタキセル注 (175~180mg/m ²)	↓
カルボプラチン注 (AUC=5~6)	↓
Day	<u>1</u>
	1 コース ; 2 1 ~ 2 8 日 (最大 6 コース)

15017

dose-dense TC 療法

パクリタキセル注 (80mg/m ²)	↓	↓	↓
カルボプラチン注 (AUC=5~6)	↓		
Day	<u>1</u>	<u>8</u>	<u>15</u>
	1 コース ; 2 1 日 (最大 6 コース)		

15018

TC/Bev 療法

パクリタキセル注 (175~180mg/m ²)	↓	フィルター付き点滴セット使用
カルボプラチン注 (AUC=5~6)	↓	
ベバシズマブ注 (15mg/kg)	↓	
Day	<u>1</u>	
	1 コース ; 2 1 ~ 2 8 日	

15019

TC/Bev 療法(子宮頸癌)

パクリタキセル注 (175mg/m ²)	↓	フィルター付き点滴セット使用
カルボプラチン注 (AUC=5)	↓	
アバスチン注 (15mg/kg)	↓	
Day	<u>1</u>	
	1 コース ; 2 1 日	

15022

GEM+アバスチン療法

ジェムザール注(1000mg/m ²)	↓	↓	↓
ベバシズマブ注(15mg/kg)	↓		
Day	<u>1</u>	<u>8</u>	<u>15</u>
	1 コース ; 2 8 日		

15025

DC 療法

ドセタキセル注(75mg/m ²)	↓
カルボプラチン注(AUC=5)	↓
Day	<u>1</u>
	1コース；21日(最大6コース)

15029

Act-D(5days)療法

コスメゲン注(0.01mg/kg)	↓ ↓ ↓ ↓ ↓
Day	<u>1 2 3 4 5</u>
	1コース；14日

15030

オラパリブ+Bev(30分)療法

ベバシズマブ注(15mg/kg)	↓	リムパーザ
リムパーザ(600mg/日)	↓~(連日投与)	最長2年間または病勢進行時まで継続可
Day	<u>1</u>	ベバシズマブ
	1コース；21日	化学療法併用時を合わせ最長15か月(22サイクル)まで

15031

CPT-11+Bev 療法

トポテシン注(100mg/m ²)	↓ ↓ ↓
ベバシズマブ注(15mg/kg)	↓
Day	<u>1 8 15 28</u>
	1コース；28日

15034

EMA/CO 療法

コスメゲン注(0.5mg/body)	↓↓
エトポシド注(100mg/m ²)	↓↓
ミトキサント注(300mg/m ²)	↓
オンコビン注(1mg/m ²)	↓
エンドキサン注(600mg/m ²)	↓
Day	<u>1 2 7</u>
	1コース；14日

15037,15038

CPT-11+CDGP 療法

トポテシン注 (60mg/m ²)	↓	↓	↓
アクリブラ注 (80mg/m ²)	↓		
Day	1	8	15
	1 コース ; 28 日		

15039

レンバチニブ+Pembro 療法

キイトルーダ注(200mg/body)	↓
レンビマカプセル(20mg/日)	↓~ (連日投与)
Day	1
	1 コース ; 21 日

15040

DC+Bev 療法

ドセタキセル注 (75mg/m ²)	↓
カルボプラチン注 (AUC=5)	↓
ベバシズマブ注 (15mg/kg)	↓
Day	1
	1 コース ; 21 日

15044

PLDC+Bev 療法

ドキシル注(30mg/m ²)	↓	
カルボプラチン注(AUC5)	↓	
ベバシズマブ注(15mg/kg)	↓	↓
Day	1	15
	1 コース ; 28 日	以降 Bev 維持療法レジメンを使用

Pemb+TC/Bev 療法(1~6 コース目)

キイトルーダ注 (200mg/body)	↓
パクリタキセル注 (175mg/m ²)	↓
カルボプラチン注 (AUC=5)	↓
アバスチン注 (15mg/kg)	↓
Day	1
	1 コース ; 21 日 ※TC 入りレジメンは最大計 6 コースまで

15049

Pemb+TC/Bev 療法(7コース目以降)

キイトルーダ注 (200mg/body)	↓	
アバスチン注 (15mg/kg)	↓	
Day	<u>1</u>	
	1 コース ; 2 1 日	※キイトルーダ入りレジメンは 2 年まで 以降は Bev 維持療法レジメンを使用

15050

Pemb(400mg)+TC/Bev 療法(7コース目以降)

キイトルーダ注 (400mg/body)	↓	
アバスチン注 (15mg/kg)	↓	↓
Day	<u>1</u>	<u>22</u>
	1 コース ; 4 2 日	※キイトルーダ入りレジメンは、2 年まで 以降は Bev 維持療法レジメンを使用

15051

リブタヨ療法

リブタヨ注(350mg/body)	↓	
Day	<u>1</u>	
	1 コース ; 2 1 日	